[image: ]

О внесении изменений в постановление акимата Кызылординской области от 2 октября 2015 года № 181 "Об утверждении регламентов государственных услуг в сфере ветеринарии"

			Утративший силу

Постановление акимата Кызылординской области от 04 апреля 2016 года № 426. Зарегистрировано Департаментом юстиции Кызылординской области 15 апреля 2016 года № 5474. Утратило силу постановлением акимата Кызылординской области от 6 февраля 2020 года № 163
[bookmark: z5]
      Сноска. Утратило силу постановлением акимата Кызылординской области от 06.02.2020 № 163 (вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня первого официального опубликования).

      В соответствии с Законом Республики Казахстан от 23 января 2001 года "О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан" акимат Кызылординской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Внести в постановление акимата Кызылординской области от 2 октября 2015 года № 181 "Об утверждении регламентов государственных услуг в сфере ветеринарии" (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов за номером 5200, опубликовано 5 ноября 2015 года в газетах "Сыр бойы" и "Кызылординские вести") следующие изменения:

      в регламенте государственной услуги "Выдача лицензии для занятия деятельностью в сфере ветеринарии", утвержденном указанным постановлением:

      пункт 1 изложить в новойредакции:

      "1. Наименование услугодателя: государственное учреждение "Управление ветеринарии Кызылординской области" (далее - услугодатель).";

      абзац второй пункта 9 изложить в новой редакции:

      "Справочник бизнес-процессов оказания государственной услуги размещается на официальных интернет-ресурсах государственного учреждения "Управление ветеринарии Кызылординской области", акимата Кызылординской области, акиматов районов и города Кызылорды.";

      в регламенте государственной услуги "Проведение идентификации сельскохозяйственных животных, с выдачей ветеринарного паспорта", утвержденном указанным постановлением:

      абзац второй пункта 9 изложить в новой редакции:

      "Справочник бизнес-процессов оказания государственной услуги размещается на официальных интернет-ресурсах государственного учреждения "Управление ветеринарии Кызылординской области", акимата Кызылординской области, акиматов районов и города Кызылорды.";

      в регламенте государственной услуги "Выдача ветеринарной справки", утвержденном указанным постановлением:

      абзац второй пункта 9 изложить в новой редакции:

      "Справочник бизнес-процессов оказания государственной услуги размещается на официальных интернет-ресурсах государственного учреждения "Управление ветеринарии Кызылординской области", акимата Кызылординской области, акиматов районов и города Кызылорды.";

      в регламенте государственной услуги "Аттестация физических и юридических лиц, осуществляющих предпринимательскую деятельность в области ветеринарии", утвержденном указанным постановлением:

      пункт 1 изложить в новой редакции:

      "1. Наименование услугодателя: отделы ветеринарии районов, города областного значения (далее - услугодатель).";

      абзац второй пункта 9 изложить в новой редакции:

      "Справочник бизнес-процессов оказания государственной услуги размещается на официальных интернет-ресурсах государственного учреждения "Управление ветеринарии Кызылординской области", акимата Кызылординской области, акиматов районов и города Кызылорды.";

      в регламенте государственной услуги "Выдача ветеринарно-санитарного заключения на объекты государственного ветеринарно-санитарного контроля и надзора", утвержденном указанным постановлением:

      пункт 1 изложить в новой редакции:

      "1. Наименование услугодателя: государственные ветеринарные врачи на основании списка, утвержденного отделами ветеринарии районов, города областного значения (далее - услугодатель).";

      абзац второй пункта 9 изложить в новой редакции:

      "Справочник бизнес-процессов оказания государственной услуги размещается на официальных интернет-ресурсах государственного учреждения "Управление ветеринарии Кызылординской области", акимата Кызылординской области, акиматов районов и города Кызылорды.";

      в регламенте государственной услуги "Присвоение учетных номеров объектам производства, осуществляющим выращивание животных, заготовку (убой), хранение, переработку и реализацию животных, продукции и сырья животного происхождения, а также организациям по производству, хранению и реализации ветеринарных препаратов, кормов и кормовых добавок", утвержденном указанным постановлением:

      пункт 1 изложить в новойредакции:

      "1. Наименование услугодателя: государственное учреждение "Управление ветеринарии Кызылординской области" (далее - услугодатель).";

      подпункт 1) пункта 1 изложить в новой редакции:

      "1) отделы ветеринарии районов, города областного значения (далее - отдел);";

      абзац второй пункта 9 изложить в новой редакции:

      "Справочник бизнес-процессов оказания государственной услуги размещается на официальных интернет-ресурсах государственного учреждения "Управление ветеринарии Кызылординской области", акимата Кызылординской области, акиматов районов и города Кызылорды.".

      2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя акима Кызылординской области Кожаниязова С.С.

      3. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня первого официального опубликования.

      Исполняющий обязанности

      акима Кызылординской области

К. Искаков

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

header_image_rId1.png
Arvo rnredig